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Turun kaupungin ja seutukuntien väliseen seutuhankintasopimukseen 
perustuen Turun kaupunki esittää, että kilpailutuksista perittävä korvaus 
korotetaan 0,38 eurosta /asukas 0,39 euroon/asukas 1.1.2021 alkaen.  
 
Seutuhankintasopimuksen 9. kohdassa ”Kilpailutuksen kustannukset” 
määritellään kilpailutuksesta perittävät kustannukset seuraavasti:  
 
”Kilpailutuksen kustannukset muodostuvat kilpailutuksen valmisteluun ja 
päätök-sentekoon liittyvistä hallinnollisista kustannuksista. Turun 
kaupungille aiheutuu tästä sopimuksesta muita osapuolia enemmän 
hallinnollisia kustannuksia.  
 
Sopimusosapuolet ovat velvollisia suorittamaan Turun kaupungin 
Strategiselle hankinnalle [nyk. Konsernihallinnon Hankintapalvelut] 
korvauksena kilpailuttamisesta ja tämän sopimuksen muusta 
toteuttamisesta aiheutuvina kustannuksina 0,38 euroa (alv 0 %) / kunta / 
asukas/ kalenterivuosi.  
 
Korvaus suoritetaan vuosittain 15.6. mennessä laskua vastaan. 
Asukaslukuna käytetään tilastokeskuksen edellisen vuoden vaihteen 
vahvistettuja asukaslukuja. Muutoin sopijapuolet vastaavat itse omista 
sisäisistä kustannuksistaan.” 
 
Sopimuksen kohdassa 10. ”Hintasidonnaisuus” on määritelty hintojen 
korotus:  
 
”Hinta on voimassa kiinteänä 31.12.2019 asti, jonka jälkeen hintoja 
korotetaan seuraavasti: 
 
Hinta sidotaan Palvelujen tuottajahintaindeksin (2015=100) erillisindeksiin 
”amma-tilliset, tieteelliset ja tekniset palvelut”. Perusindeksinä on 1. 
neljänneksen 2018 pisteluku. Vertailuindeksinä on tarkistusajankohtana 
olevan vuoden 1. neljänneksen pisteluku.  
 
Indeksitarkistus tehdään kerran vuodessa ja ensimmäinen 
tarkistusajankohta on huhtikuussa 2019. Ensimmäisenä tarkistusvuonna 
hinta korotetaan vastaamaan perusindeksin ja vertailuindeksin välillä 
tapahtunutta muutosta. Tämän jälkeen hinta korotetaan tarvittaessa 
vuosittain vastaamaan edellisen vuoden ja tarkastusajankohtana olevan 
vuoden vertailuindeksien (1. neljännes) välillä tapahtunutta muutosta. 
Korotettua hintaa maksetaan seuraavan vuoden alusta lukien.” 
 
Sopimuksenmukaista hinnantarkastusta ei ole vielä tehty. Viitaten edellä 
mainittui-hin sopimusehtoihin sekä palvelujen tuottajaindeksin 
vuosimuutoksiin Turun kau-punki esittää, että uusi kilpailutuskorvaus on 
0,39 euroa/ asukas 1.1.2021 alkaen. 
 
Palvelujen tuottajahinnan muutokset ovat seuraavat:  
 



Palvelujen tuottajahintaindeksi (2015=100) M Ammatilliset, tieteelliset ja 
tekniset palvelut (palvelut yrityksille ja julkiselle sektorille BtoB) 
Vuosimuutos 2019M04 vuosimuutos taaksepäin +1,8 % 
Vuosimuutos 2020M04 vuosimuutos taaksepäin +0,3 % 
Kahden vuoden muutos on +2,1 %, jonka mukainen uusi hinta olisi 
0,38798 € (0,39). 
 
Turun kaupunki pyytää ystävällisesti ilmoittamaan 15.2.2021 mennessä 
perusteluineen, mikäli seutukunta katsoo, ettei hinnankorotus ole 
hyväksyttävissä. Mikäli il-moituksia ei ole tullut, katsotaan hinnankorotus 
hyväksytyksi.  
 
Ilmoitukset pyydetään toimittamaan hankintapalvelujen 
sähköpostiosoitteeseen hankinnat@turku.fi sekä projektipäällikkö Tapani 
Järviselle tapani.jarvinen@turku.fi. 
 
 
Hallintosäännön 24 §, kohta 10 mukaan ”konsernijaosto johtaa ja valvoo 
kaupungin hankintatointa sekä huolehtii hankintatoimen kehittämisestä, 
yhtenäistämisestä ja hankintatoimen yleisestä ohjaamisesta.” 
 
Naantalin kaupungin toimialat osallistuvat vuosittain Turun kaupungin 
Strategisen hankinnan järjestämiin hankintakilpailutuksiin Turun seudun 
hankintayhteistyösopimuksen perusteella. 
 
Tilastokeskuksen mukaan Naantalin asukasluku vuonna 2019 oli 19 314. 
Naantalin osalta 0,01 euron korotus tarkoittaa vuositasolla alle 200 euron 
kustannuslisäystä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Konsernijaosto ilmoittaa Turun kaupungin Strategiselle hankinnalle, että 
Naantalin kaupunki hyväksyy kilpailutuskorvauksen hinnankorotuksen. 
 

Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 


